
Πρόσκληση υποβολής προτάσεων  
ΓΡΑΜΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 04.03.03.01 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ∆ΙΑΛΟΓΟΣ   
VP/2011/001 

 

Η γραµµή του προϋπολογισµού περιλαµβάνει δύο επιµέρους προγράµµατα:   

I Στήριξη του ευρωπαϊκού κοινωνικού διαλόγου   
II Βελτίωση της εµπειρογνωµοσύνης στον τοµέα των εργασιακών σχέσεων  
  

Επιλέξιµοι υποψήφιοι είναι: 

• Κοινωνικοί εταίροι 
• Οργανώσεις που δραστηριοποιούνται στον τοµέα των εργασιακών σχέσεων  
• ∆ηµόσιες αρχές 
• ∆ιεθνείς οργανισµοί (όπως υπηρεσίες του ΟΗΕ) 

Για το 2011 έχει εγγραφεί πίστωση ανάληψης υποχρεώσεων ύψους 13 260 000 ευρώ. 

Για την υποβολή των αιτήσεων το 2011 θα ισχύσουν δύο προθεσµίες:   

• 25 Μαρτίου 2011 για τις δράσεις µε ηµεροµηνία έναρξης από την 25 Μαΐου 2011 
έως τις  22 ∆εκεµβρίου 2011 το αργότερο· 

• 30 Aυγούστου 2011 για τις δράσεις µε ηµεροµηνία έναρξης από τις 30 Οκτωβρίου 
2011 έως τις 22 ∆εκεµβρίου 2011 το αργότερο. 

Για περισσότερες πληροφορίες για τους στόχους και τις προτεραιότητες της γραµµής του 
προϋπολογισµού, τα επιλέξιµα µέτρα, τους επιλέξιµους υποψηφίους, τα ποσά 
συγχρηµατοδότησης και άλλους κανόνες µπορείτε να ανατρέχετε στις αναλυτικές 
οδηγίες προς τους υποψηφίους που περιέχονται στον ακόλουθο δικτυακό τόπο:  
 

http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=630&langId=en&callId=292&furtherCalls=yes 
 

http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=630&langId=en&callId=292&furtherCalls=yes

	Πρόσκληση υποβολής προτάσεων
	ΓΡΑΜΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 04.03.03.01

